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Cześć,

Jestem nowy w sporcie i chiałbym się Was poradzić odnośnie sensu nartorolek/rolek ternowych w
mieście. Podoba mi się Powerslide XC Trial lub XC Skeleton.  Nigdzie wprawdzie na necie nie
spotkałem się z używaniem nartorolek do komunikacji po mieście  

Jeżdżę na standardowych łyżworolkach (miekkie kółka) i mam takie oto wątpliwości: 

- > Powiedzcie, czy ma sens kupno sprzętu (z dmuchanymi kołami) na miasto, czyli płyty chodnikowe,
kostkę brukową ?

- > czy da się tam odpiąć szybko buty kiedy trzeba skorzystać z np. tramwajów? 

- > Chciałbym się bardziej sprawnie poruszać po miejskich chodnikach, a nie co chwilę 'człeptać' gdy
tylko wyrwa w chodniku następuję. Dodatkowo hamulce w Waszym sprzęcie są bardziej przyjazne
stormym zjazdom. Czy te nartorolki są okej to tego ?

- > Myślę o jeździe bez kijów, ma to sens?

Możecie coś doradzić, czy w ogólę jest sens myśleć o tego typu zmianie? Ewentualnie podpowiedzcie
jakiś model (raczej łyżwą bym jeździł).

Z góry dzięki

K.
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Cześć.

Na miasto jak najbardziej rolki z pompowanymi kołami. Mamy tu jednego forumowicza, który po
Warszawie jeździ na Skike. Robi spore przebiegi. Może się odezwie.

Jeśli chodzi o rodzaj sprzętu, to zdecydowanie Skeletony, nie XC Trail. Ze względu na to, że w
Skeletonach możesz jeździć w swoich butach. Nie trzeba wozić ciągle ze sobą butów na zmianę i
przebierać co chwilę, np. gdy chcesz wejść do sklepu.

Jeśli chodzi o hamulce, to jak na miasto, Skeletony mają wystarczające.

Nie wyobrażam sobie jazdy bez kijów na Skeletonach, ani innych rolkach terenowych. Owszem, da się.
Ale to ciężki i dość powolny sprzęt. Mówię tu o całej rodzinie rolek terenowych. Kije pomagają w nadaniu
prędkości, łatwiej też o równowagę np. przy pokonywaniu krawężników, przeskakiwaniu przeszkód,
stopni itp.

Z innych modeli możesz ewentualnie rozważyć Skike V07 Plus. Te sprzęty są porównywalne. XC
Skeleton są cięższe, ale stabilnijsze. Skike ma lepsze hamulce.
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Do jazdy bez kijów nadaje się chyba tylko ten model:

powerslide.com/products/skates/vi-suv

Ma też koła pompowane ale trochę mniejsze, bo 125 mm, ale w mieście sprawdzą się idealnie. 

Jedyny minus to stały but, ale... jeśli koniecznie ktoś by chciał jeździć we własnych butach, to można by
zamiast stałego buta, zamontować skorupę ze Skeletonów, która notabene jest używana w rolkach
DooP : doopskates.com/products/
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Dziękuję Panowie za porady,

Będę się dalej orientował, oby do wiosny coś się udało kupić  

Pozdrawiam

K.
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Na wiosnę mają się trochę zmienić modele, to znaczy, że teraz jeszcze można coś kupić atrakcyjnie na
wyprzedażach.
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